
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МАЛОГНЕУШЕВСКОГО с е л ь с о в е т а  

РЫЛЪСКОГО РАЙОНА
п о с Т а н о в л  е н и е

от 27.12.2024 № 115
___________________________ ______________________________ I____________ __________________________________

I

307348 Курская область, Рыльский район 
д.Малогнеушево

О внесении изменений в план-график 
размещения заказов на поставку товаров, 
выполнение работ, оказание услуг для 
муниципальных нужд Администрации 
Малогнеушевского сельсовета Рыльского 
района на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О 
контрактной системе в сфере закупок товаров, выполнения работ, оказания 
услуг для государственных й муниципальных нужд», Администрация 
Малогнеушевского сельсовета Рыльского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый план-график размещения заказов на 
поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных 
нужд Администрации Малогнеушевского сельсовета Рыльского района (с 
изменениями) на 2024 год.

2. Разместить на официальном сайте Российской Федерации в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» план-график 
размещения заказов на постайки товаров, выполнение работ, оказание 
услуг для государственных и муниципальных нужд на 2024 год.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Врио Главы Малогнеушевского сельсовета 
Рыльского района


